Дума
Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 28.11.2019 № 192 с.Сладковское

О внесении предложений в Контрольный
орган Слободо-Туринского муниципального
района о проведении контрольных и
экспертно-аналитических мероприятий
в Сладковском сельском поселении в 2020 году.

Руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, решением Думы
Сладковского сельского поселения от 28 ноября 2019 года № 191 “О передаче полномочий
контрольно-счетного органа Сладковского сельского поселения Контрольному органу
Слободо-Туринского муниципального района в 2020 году”, Дума Сладковского сельского
поселения

1. Внести в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района
предложение о включении в план работы Контрольного органа на 2020 год проведение
следующих контрольных мероприятий в Сладковском сельском поселении:

1) Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного
предприятия “Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство” за период 2017-2019 годы.

2. Настоящее Решение направить в Контрольный орган Слободо-Туринского
муниципального района.

3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Сладковского сельского посе В.А. Потапова